USG9500系列T级下一代防火墙 8-1
USG9500系列
USG9500系列T级下一代防火墙
大数据时代，网络流量几何级数增长，网络接入方式灵活多样，全联接已经成为常态，业务形态
按需扩展，眼镜、手表、甚至是家庭电器，健康检测产品等终端都在智能化，在与人类的活动建
立起数字的联接。
人们足不出户，就可以畅享移动办公带来的效率和便利。但是，传统的安全结构却正在瓦解，联
接技术要求更加敏捷和无处不在，同时又需要安全可靠和保护数据隐私，而保障安全可靠和数据

的第三方所有。
版权所有 ©华为技术有限公司 2017。保留一切权利。
订购信息
主机
USG9520-BASE-AC-51 USG9520交流基本配置(含X3交流机箱，2*MPU)
USG9520-BASE-DC-51 USG9520直流基本配置(含X3直流机箱，2*MPU)
USG9560-BASE-DC-51 USG9560直流基本配置(含X8直流机箱，2*SRU，1*SFU)
USG9580-BASE-DC-51 USG9580直流基本配置(含X16直流机箱，2*MPU，4*SFU)
USG9500通用业务板
SPU-X3-40-E8KE 40G性能X3防火墙业务板
SPU-X8X16-80-E8KE 80G性能X8&X16防火墙业务板
SPC-S-40-E8KE 40G性能防火墙业务处理子卡